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Blau-Weiß Buchholz II Heideblüte Lüneburg II
1. Klub 2. Klub 3. Klub

Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz

1 Axel Bergmann 854 1 Christopher Schönherr 839 1 Bernd Petersen 849

2 Annette Wulf 857 2 Marco Duncker 845 2 Frank Lühr 848

3 Daniel Duft 871 3 Sebastian Wilke 870 3 Wido Eggert 834

4 Gisela Blanck 859 4 Andreas Schröder 815 4 Jürgen Schumacher 824

5 5 5

3441 3369 3355

KSC Condor Schatensen KSG Lüneburg III KSG Uelzen II
4. Klub 5. Klub 6. Klub

Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz

1 Bernd Holtermann 830 1 Lothar Zernechel 855 1 Heinz Neubauer 858

2 Heike Körner 846 2 Wilhelm Kiehn 860 2 Julian Delaporte 891

3 Dirk Bahr 837 3 Dirk Bühnert 792 3 Gerhard Schwacke 847

4 Ingetrud Schröder 800 4 Udo Kaethner 848 4 Hans Jürgen Heuer 854

5 Hans-Heinrich Müller 5 5 Rudolf Dreyer

3313 3355 3450

KV Winsen III KV Winsen IV SV Rosche
7. Klub 8. Klub 9. Klub

Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz

1 Manuela Schrötke 861 1 Lars Müller 850 1 Carsten Lindloff 848

2 Jörg Mescheder 875 2 Manfred Nedved 846 2 Monika Krüger 833

3 Margit Fehse 850 3 Uwe Qualmann 835 3 Matthias Lerche 849

4 Björn Müller 879 4 Wolfgang Ostermann 871 4 Kai Köllner 900

5 5 5

3465 3402 3430

TSV Adendorf
10. Klub 11. Klub

Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz

1 Paul Hansen 840 1

2 Elmar Becker 813 2

3 Heinrich Heidbrock 853 3

4 Otto Kohfeld 770 4

5 Klaus Jakob 5

3276 0

Platz Klub Holz Punkte

1 KV Winsen III 3465 10

2 KSG Uelzen II 3450 9 -15

3 Blau-Weiß Buchholz I 3441 8 -9

4 SV Rosche 3430 7 -11

5 KV Winsen IV 3402 6 -28

6 B. W Buchholz II 3369 5 -33

7 KSG Lüneburg III 3355 4 -14

7 Heideblüte Lüneburg II 3355 4 0

9 KSC Condor Schatensen 3313 2 -42

10 TSV Adendorf 3276 1 -37

Tabelle (Tageswertung) Rück- 
stand 
zum 
Vor- 
platz

Unterschrift Klub 1 Unterschrift Klub 6

Unterschrift Klub 2 Unterschrift Klub 7

Unterschrift Klub 3 Unterschrift Klub 8

Unterschrift Klub 4 Unterschrift Klub 9

Unterschrift Klub 5 Unterschrift Klub 10
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Platz Punkte

1 Kai Köllner, SV Rosche 40

2 Julian Delaporte, KSG Uelzen II 39

3 Björn Müller, KV Winsen III 38

4 Jörg Mescheder, KV Winsen III 37

5 Daniel Duft, Blau-Weiß Buchholz I 36

5 Wolfgang Ostermann, KV Winsen IV 36

7 Sebastian Wilke, Blau-Weiß Buchholz II 34

8 Manuela Schrötke, KV Winsen III 33

9 Wilhelm Kiehn, KSG Lüneburg III 32

10 Gisela Blanck, Blau-Weiß Buchholz I 31

11 Heinz Neubauer, KSG Uelzen II 30

12 Annette Wulf, Blau-Weiß Buchholz I 29

13 Lothar Zernechel, KSG Lüneburg III 28

14 Hans Jürgen Heuer, KSG Uelzen II 27

14 Axel Bergmann, Blau-Weiß Buchholz I 27

16 Heinrich Heidbrock, TSV Adendorf 25

17 Margit Fehse, KV Winsen III 24

17 Lars Müller, KV Winsen IV 24

19 Bernd Petersen, Heideblüte Lüneburg II 22

19 Matthias Lerche, SV Rosche 22

21 Carsten Lindloff, SV Rosche 20

21 Udo Kaethner, KSG Lüneburg III 20

21 Frank Lühr, Heideblüte Lüneburg II 20

24 Gerhard Schwacke, KSG Uelzen II 17

25 Manfred Nedved, KV Winsen IV 16

25 Heike Körner, KSC Condor Schatensen 16

27 Marco Duncker, Blau-Weiß Buchholz II 14

28 Paul Hansen, TSV Adendorf 13

29 Christopher Schönherr, Blau-Weiß Buchholz 12

30 Dirk Bahr, KSC Condor Schatensen 11

31 Uwe Qualmann, KV Winsen IV 10

32 Wido Eggert, Heideblüte Lüneburg II 9

33 Monika Krüger, SV Rosche 8

34 Bernd Holtermann, KSC Condor Schatensen 7

35 Jürgen Schumacher, Heideblüte Lüneburg II 6

36 Andreas Schröder, Blau-Weiß Buchholz II 5

37 Elmar Becker, TSV Adendorf 4

38 Ingetrud Schröder, KSC Condor Schatensen 3

39 Dirk Bühnert, KSG Lüneburg III 2

40 Otto Kohfeld, TSV Adendorf 1

Tages- Einzelwertung
Name und Klub


